Совет Старо-Мавринского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 131

от 03.07.2014 г.
О предоставлении очередного отпуска Главе Старо-Мавринского сельского поселения и возложения обязанностей на заместителя Главы Старо-Мавринского сельского поселения
Рассмотрев личное заявление Главы Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь ст. 42 Устава Старо-Мавринского сельского поселения Совет Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Предоставить ежегодный очередной отпуск Главе Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан Михайловой Т.А. за 2013 год с 08 июля 2014 года по 22 июля 2014 года.
2. Возложить обязанности Главы Старо-Мавринского сельского поселения на заместителя Главы Старо-Мавринского сельского поселения Рудакова В.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера сельского поселения Музафарову Р.Х.
Председатель Совета,

Глава Старо-Мавринского СП

Т.А. Михайлова